7. Thiz sprah in ther heilant, inti thana gieng inti gibarc sih fon in.

8. Mit diu er so managiu zeihan teta fora in, ni giloubtun in inan, thaz uuort Esaiases thes uuizagen gifullit vvurdi thaz her quad: trohtin, uer giloubit unser gihornessi, inti truhtines arm uuemo ist intrigan? Thisiu quad Esaias, thanne her gisah sina diurida inti sprah fon imo.

CXLIV.

Mc. 13, 1. (250) Et cum egeretur Ihesus de templo, (Mt. 24, 1.) accesserunt discipuli³⁰ eius, ut ostenderent ei ædificationes templi, (Mc. 13, 1.) dicentes: magister, aspice quales lapides et quales structure!

2. Et respondens Ihesus ait: videtis has omnes magnas ædificationes: (Mt. 24, 2.) amen dico vobis, (L. 21, 6.) venient dies in quibus (Mt. 24, 2.) non⁴⁰ relinquetur hic² lapis super lapidem, qui non destruat.

144, 1. (250) Inti mit diu ther heilant uzgieng fon themo temple, zuogiengun sine iungiron, thaz sie imo zougitin¹ thiu gizimbriu thes temples, sus quedenti: meistar, scouuuu vvoliche steina inti uelichu³⁵ gizimbriu!

2. Tho antlingita ther heilant, quad: gisehet ir alliu thisu mihilun gizimbriu: uuar quidih iu, quement taga in then ni uuirdit forlazan hier² stein oba steine, thiede ni si ziuuorpfan.

¹ madatum G

² non relinquetur rs, hic n G

¹ zougitim r zu n

² hier n

CXLV.

Mc. 13, 3. Et cum sederet²⁷¹ 145, 1. Inti mit diu her saz in monte olivarum contra templum, (*Mt.* 24, 3.) accesserunt ad eum discipuli secreto (*L.* 21, 7.) et interrogaverunt eum dicentes: preceptor, (*Mt.* 24, 3.) dic nobis, quando haec erunt, et quod signum adventus tui, (*Mc.* 13, 4.) cum haec omnia¹⁰ incipient consummari?

L. 17, 22. Et ait ad discipulos: venient dies quando desideretis videre unum diem filii hominis et non videbitis.¹ 15

Mt. 24, 4. Videte ne quis vos² seducat: 5. multi enim venient in nomine meo dicentes: ego sum Christus, et multos³ seducent. 20

Mc. 13, 7. (251) Cum audieritis autem (*L.* 21, 9.) prelia et (*Mc.* 13, 7.) opiniones⁴ bellorum (*L.* 21, 9.) et seditioes, nolite terreri: (*Mt.* 24, 6.)²⁵ oportet enim haec fieri, sed nondum est finis.

7. Consurget enim gens in gentem et regnum contra regnum, et erunt pestilentiae et³⁰ fames et terre motus per loca (*L.* 21, 10.) terroresque de caelo et signa magna. (*Mt.* 24, 8.) Haec autem omnia initia sunt dolorum. 35

9. Tunc tradent vos in tribulatione⁵ et occident vos, et eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum.

L. 21, 18. Et capillus de⁴⁰ capite vestro non peribit, 19. et

in berge oliboumo uuidar themo temple, giengun zi imo sine iungiron dougolo inti fragetun inan sus quedenti: meistar, quid uns, uuanne uuerdent thisu? uuaz zeihano ist thineru cumfti, thanne thisu ellu bi-ginnent gientot uuesan?